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Datg, 8; /04/2022

VENDIM PER SHTIM AKTIVITETI
Lushnje, sot ne date 01/04/2022 NE AMBJENTET E SUBJEKTIT TREGTAR Biocosm Laboratory U
VENDOS shtimi | aktivitetit :

Vendoset te shtohet aktiviteti per shogerine si me poshte :

Kultivim, gr

umbullim dhe distilim te bimeve medicinale, fidaneve te ndryshem, si dhe import-eksportil
tyre.

Per gellime te komunikimit elektronik vendoset te ndryshohet adresa e emailit,
Adresa e e-mailit vendoset te jete : produkte natyrore@yahoo.com
Higet adresa : a.ali@fact

ADMINISTRATOR PER NJESINE EKONOMIKE

Anisa Caushi
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